檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：羅世倫

電話：06-2157691#231

傳真：06-2155394

電子信箱：shihlunlo@tn.edu.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：南市體處動字第1071173401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1173401A00_ATTCH4.pdf、1173401A00_ATTCH6.png)

主旨：檢送本市辦理「2019第13屆臺南古都國際馬拉松賽」競賽

規程及海報電子檔各一份，惠請鼓勵所屬踴躍報名參加，

並請協助利用網站、跑馬燈宣傳民眾周知，請查照。

說明：

一、比賽時間：108年3月3日(星期日)。

二、比賽地點：市區道路。

三、報名網站：伊貝特報名網http://bao-ming.com/2019tain

anmarathon

四、報名時間：107年10月15日(星期一)下午2時起至107年11

月20日(星期二)下午23時59分止(如報名額滿，報名系統將

自動關閉，不再開放系統接受報名)。

五、跑馬燈建議文字如後：「2019第13屆臺南古都國際馬拉松

」即日起至11/20於伊貝特報名網開放報名！名額有限，

欲報從速！

正本：各縣市政府（不含臺南市、含直轄市及福建省）、臺南市議會、臺南市政府所屬

各級機關學校、臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中

職、臺南市各私立高中職、臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司安平港營運處

、經濟部工業局安平工業區服務中心、南市區漁會

5

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：社團法人臺南市體育總會、臺南市體育總會田徑委員會、臺南市體育處（活動組

） 2018-10-17
12:07:31